Wręczenie zeznania odbyło się 22 kwietnia, przyczem, po odczy
taniu go, komiisja zażądała pewnych wyjaśnień, których Krajewski
udzielił. Zostały one zanotowane w protokóle następującego zeznania
dodatkowego :

„Działo się na posiedzeniu Czasowej Wojenno-Śledczej Komisji
dnia 10/22 kwietnia 1864 roku.

Przywołany został w dniu dzisiejszym z miejscowego aresztu
Rafał Krajewski, który, .składając swoje własnoręczne pismo, na
półtrzecia arkusza papieru pomieszczone i podpisane, oświadczył, co
do rzeczy: